TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY NHIỆT ĐIỆN THÁI BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TBTPC  Thái Bình, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2025

Ngày 24/4/2025, Công ty Nhiệt điện Thái Bình đã có Thông báo số

605/TB-TBTPC về việc tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2025, thời hạn nhận hồ

sơ đến hết 17h00’ ngày 26/5/2025.

Thực hiện Văn bản số 2864/EVN-TCNS ngày 07/5/2025 của Tập đoàn

Điện lực Việt Nam về việc báo cáo hiện trạng bố trí, sử dụng lao động tại các

đơn vị trực thuộc Công ty mẹ - EVN, tại Mục 2: Các đơn vị đã được Tập đoàn

phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng lao động năm 2025 nhưng chưa tuyển dụng lao

động thì tạm dừng việc tuyển dụng lao động.

Theo đó, Công ty Nhiệt điện Thái Bình thông báo tạm dừng công tác

tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2025 kể từ ngày 13/5/2025 cho đến khi có thông

báo mới.

Công ty Nhiệt điện Thái Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Website của EVN;

- Website của Công ty;

- Giám đốc/Chủ tịch HĐTD C.ty (để b/c);

- PGĐC; PGĐT;

- Các đơn vị trong EVN;

- Các đơn vị trong Công ty;

- Niêm yết tại Trụ sở Công ty;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HCLĐ

Nguyễn Đức Tuấn

		NGUYEN DUC TUAN
	2025-05-13T14:02:06+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY NHIET DIEN THAI BINH - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-05-13T14:12:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY NHIET DIEN THAI BINH - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-05-13T14:12:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY NHIET DIEN THAI BINH - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-05-13T14:12:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi